
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

22.04.2024 селище Ємільчине № 29_

Про створення аукціонної комісії для
продажу об’єкта малої приватизації
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч.8 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», на виконання рішення 25 сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від 17
квітня 2024 р. № 3259 «Про приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Житомирської області шляхом продажу на аукціоні»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Створити аукціонну комісію для продажу об’єкта малої приватизації Ємільчинської
селищної ради Житомирської області - незавершеного будівництва середньої школи № 2, за
умови його демонтажу та розбирання на будівельні матеріали силами та за власні кошти
потенційних покупців за адресою: 11201, Житомирська обл., Звягельський р-н., селище
Ємільчине, вул. 1 Травня.

2. Затвердити персональний склад аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації
Ємільчинської селищної ради, додається..

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК



Додаток
до розпорядження
селищного голови
22.04.2024 р. № 29

Склад аукціонної комісії
для продажу об’єкта малої приватизації

Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови, голова
комісії;

Гавришук Віта Вікторівна - начальник відділу земельних ресурсів
Ємільчинської селищної ради, заступник
голови комісії;

Соляннікова Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної
власності Ємільчинської селищної ради,
секретар комісії;

Члени комісії:

Дідус Валентина Вікторівна - начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності Ємільчинської селищної ради;

Кириленко Інна Борисівна - начальник фінансового відділу
Ємільчинської селищної ради;

Сокирко Юлія Сергіївна - головний спеціаліст апарату Ємільчинської
селищної ради.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


